Přístup  je  bezproblémový  po  zpevněné  obecní  cestě.  Rodinný  dům  je 
postaven  ve  střední  části  obce  a  charakter  okolí  odpovídá  rezidenční 
zástavbě bytovými domy a rodinnými domy se zahradami.

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí 3 530 000 Kč (slovy 
Tři miliony pět set třicet tisíc korun českých). 

IV. Nejnižší podání se stanovuje ve výši dvou třetin výsledné ceny, tj. 
2 353 333 Kč.

V. Výše minimálního příhozu se stanoví v částce 5 000 Kč.

VI. Výši jistoty stanovuje soudní exekutor v částce 230 000 Kč. 

Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit dražební